
 

 

 

 

 

 

 
Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej 

Ul. KAROWA 2,00-315 WARSZAWA 
 

L.dz.SK /411z/DPUB/05/2021                                            Warszawa, dnia 24.06.2021 r. 
 

Wyjaśnienie i Modyfikacje  
Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Dostawy produktów leczniczych” nr 03/06/21 opublikowanego  
w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 18.06.2021 r pod nr 
2021/S 117-304945. 
 

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie 

art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2019, poz. 2019 z późń. zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje 
 

Pytanie nr 1  
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku 
występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), 
niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających 
właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości 
opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z 

zasadą matematyczną )? 
Odpowiedź: 
W związku z nieprecyzyjnym pytaniem Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek 
powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i 
tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek 
zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ? 

Odpowiedź: 

W związku z nieprecyzyjnym pytaniem Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 3  

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie, 
ampułko-strzykawek zamiast ampułek i odwrotnie, ampułko-strzykawek zamiast fiolek i odwrotnie? 
Odpowiedź: 
W związku z nieprecyzyjnym pytaniem Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

PAKIET 1 
Pytanie nr 4  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 6 (Diazepamum 5 mg) wycenę preparatu w postaci 
tabletek powlekanych? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 5  
Czy Zamawiający ze względu na brak dostępności preparatu wykreśli z pakietu nr 1 poz. 10 

(Ketaminum)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 6  
Czy Zamawiający ze względu na brak dostępności preparatu wykreśli z pakietu nr 1 poz. 12 
(Midazolamum tabl.)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczony produkt, powinni oni dokonać 
odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej 

kolumnie(ach) formularza,  

z którego będzie jednoznacznie wynikać zaoferowany produkt 



  

 
 
 

PAKIET 6 
Pytanie nr 7  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz. 1 (Nacl amp) wycenę preparatu o wielkości opakowania 
100 ampułek w ilości 725 op? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 

PAKIET 10 
Pytanie nr 8  
Dotyczy pakietu nr 10 poz. 1.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 0.5% ,roztw. do infuz.,100 ml w 
opakowaniu x 40 szt. z  odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 9  
Dotyczy pakietu nr 10 poz. 1. 
W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy 
tym samym oczekuje zaoferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, 
do podania w postaci powolnej infuzji dożylnej, które jest jedynym bezpiecznym sposobem podania 

metronidazolu dożylnego zarówno u dorosłych i dzieci zgodnie z wytycznymi podawania tego antybiotyku, 

oraz która jako jedyna jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami 
farmaceutycznymi metronidazolu do podania dożylnego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 

W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczony produkt, powinni oni dokonać 

odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej 
kolumnie(ach) formularza,  

z którego będzie jednoznacznie wynikać zaoferowany produkt 
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